A\

Seminario Internacional de

PENSAMIENTO

CRITICO b

Universidad Veracruzana (Xalapa, México) Universid:
o
a

mn " - =

RECORRIDO SUGERENTE POR SITIOS DE INTERES EN VERACRUZ

DIA HORARIO LUGAR
DESAYUNO EN HOTEL SEDE TODOS
LOS DIAS
09:30 SALIDA XALAPA
11:30 LLEGADA VERACRUZ

11:30-13:30 |SAN JUAN DE ULUA
MARTES 14:00-15:00 |ACUARIO
15:00-16:00 | MUSEO DE CERA
16:00-18:00 | COMIDA EN LA PLAZA
18:00 SALIDA DE VERACRUZ
20:00 LLEGADA A XALAPA

09:30 SALIDA DE XALAPA

11:30 LLEGADA A VERACRUZ
11:30-12:30 | MUSEO NAVAL DE MEXICO
12:40-13:20 |BALUARTE DE SANTIAGO
13:20-15:00 [CENTRO HISTORICO
15:00-17:00 [COMIDA
RESTAURANTES SUGERIDOS:
MIERCOLES LA SURIANA
LA PARROQUIA
EL MERCADO DE MARISCOS
LA MERCED
GANDARA COMIDA RAPIDA
17:30 SALIDA VERACRUZ
19:30 LLEGADA XALAPA




IV

eminario Internacional de

PENSAMIENTO
CRITICO b !

Universidad Veracruzana (Xalapa, México)

JUEVES

VIERNES

09:30
10:40
10:40-12:40
13:30-17:30

18:00
20:00

09:30
11:30
14:00
16:00
18:00
20:00

P P

SALIDA XALAPA
LLEGADA ZEMPOALA
ZEMPOALA

LA ANTIGUA

COMIDA EN LA ANTIGUA
SALIDA VERACRUZ
LLEGADA XALAPA

SALIDA XALAPA

BALNEARIO INBURSA

COMIDA EN BALNEARIO

PASEO POR PLAZA NUEVO VERACRUZ
SALIDA VERACRUZ

LLEGADA XALAPA




