



## RECORRIDO SUGERENTE POR SITIOS DE INTERÉS EN VERACRUZ

DÍA	HORARIO	LUGAR
MARTES		<b>DESAYUNO EN HOTEL SEDE TODOS LOS DÍAS</b>
	09:30	SALIDA XALAPA
	11:30	LLEGADA VERACRUZ
	11:30-13:30	SAN JUAN DE ULUA
	14:00-15:00	ACUARIO
	15:00-16:00	MUSEO DE CERA
	16:00-18:00	COMIDA EN LA PLAZA
	18:00	SALIDA DE VERACRUZ
MIERCOLES	20:00	LLEGADA A XALAPA
	09:30	SALIDA DE XALAPA
	11:30	LLEGADA A VERACRUZ
	11:30-12:30	MUSEO NAVAL DE MÉXICO
	12:40-13:20	BALUARTE DE SANTIAGO
	13:20-15:00	CENTRO HISTORICO
	15:00-17:00	COMIDA RESTAURANTES SUGERIDOS: LA SURIANA LA PARROQUIA EL MERCADO DE MARISCOS LA MERCED GÁNDARA COMIDA RÁPIDA
	17:30	SALIDA VERACRUZ
	19:30	LLEGADA XALAPA



JUEVES	09:30	SALIDA XALAPA
	10:40	LLEGADA ZEMPOALA
	10:40-12:40	ZEMPOALA
	13:30-17:30	LA ANTIGUA
	18:00	COMIDA EN LA ANTIGUA
	20:00	SALIDA VERACRUZ
		LLEGADA XALAPA
VIERNES	09:30	SALIDA XALAPA
	11:30	BALNEARIO INBURSA
	14:00	COMIDA EN BALNEARIO
	16:00	PASEO POR PLAZA NUEVO VERACRUZ
	18:00	SALIDA VERACRUZ
	20:00	LLEGADA XALAPA